

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

**Sosiální zařízení 1.NP a 2.NP - stavební úpravy**

KSO:

Místo: VOŠ, SŠ, ZŠ A MŠ Štefánikova 549, Hradec Králové

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 8. 3. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Materiál			61 187,20
Montáž			30 550,96
<b>Cena bez DPH</b>			<b>91 738,16</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	91 738,16	21,00%	19 265,01
snížená	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>111 003,17</b>

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Sosiální zařízení 1.NP a 2.NP - stavební úpravy**

Místo: VOŠ, SŠ, ZŠ A MŠ Štefánikova 549, Hradec Králové

Datum: 8. 3. 2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

## Náklady soupisu celkem

	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>	<b>61 187,20</b>	<b>30 550,96</b>	<b>91 738,16</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	15,60	349,20	364,80
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	15,60	46,80	62,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00	302,40	302,40
740 - Elektromontáže - zkoušky a revize	0,00	4 490,00	4 490,00
743 - Elektromontáže - hrubá montáž	323,00	1 181,40	1 504,40
744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných	4 786,00	7 059,00	11 845,00
746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče	0,00	831,60	831,60
747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů	30 252,60	1 793,76	32 046,36
748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla	20 800,00	8 006,00	28 806,00
PSV - Práce a dodávky PSV	5 010,00	3 600,00	8 610,00
742 - Elektromontáže - rozvodný systém	5 010,00	3 600,00	8 610,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	0,00	3 240,00	3 240,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

## Sosiální zařízení 1.NP a 2.NP - stavební úpravy

Místo: VOŠ, SŠ, ZŠ A MŠ Štefánikova 549, Hradec Králové

Datum: 8. 3. 2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**91 738,16**

D HSV Práce a dodávky HSV 364,80

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 62,40

1	K	612325111	Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	0,100	156,00	468,00	62,40	CS ÚRS 2016 02
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	-------	----------------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 302,40

2	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	6,000	0,00	50,40	302,40	CS ÚRS 2016 02
---	---	-----------	---	---	-------	------	-------	--------	----------------

D 740 Elektromontáže - zkoušky a revize 4 490,00

44	K	740991100	Revize elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	0,00	4 490,00	4 490,00	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	--	-----	-------	------	----------	----------	----------------

D 743 Elektromontáže - hrubá montáž 1 504,40

3	K	743411111	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	22,000	0,00	53,70	1 181,40	CS ÚRS 2015 02
19	M	345715210	krabice univerzální	kus	6,000	40,50		243,00	CS ÚRS 2016 02
20	M	345715110	krabice přístrojová instalační	kus	16,000	5,00		80,00	CS ÚRS 2016 02

D 744 Elektromontáže - rozvody vodičů měděných 11 845,00

4	K	744411110	Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 0,10 kg pod omítku stěn	m	60,000	0,00	19,40	1 164,00	CS ÚRS 2015 02
5	K	744411220	Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,20 kg pod omítku stěn	m	180,000	0,00	20,50	3 690,00	CS ÚRS 2015 02
6	K	744411230	Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,40 kg pod omítku stěn	m	90,000	0,00	24,50	2 205,00	CS ÚRS 2016 02
28	M	341110050	kabel silový s Cu jádrem CYKY 2x1,5 mm2	m	60,000	9,80		588,00	CS ÚRS 2016 02
29	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	180,000	12,40		2 232,00	CS ÚRS 2016 02
30	M	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	m	90,000	20,00		1 800,00	CS ÚRS 2016 02
64	M	345710610	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2313	m	20,000	8,30		166,00	CS ÚRS 2016 02

D 746 Elektromontáže - soubory pro vodiče 831,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	746211110	Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	54,000	0,00	15,40	831,60	CS ÚRS 2015 02

**D 747 Elektromontáže - kompletace rozvodů 32 046,36**

24	K	747111111	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí obyčejné nebo vlhké	kus	12,000	0,00	88,20	1 058,40	CS ÚRS 2016 02
14	K	747161010	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	8,000	0,00	66,90	535,20	CS ÚRS 2015 02
15	K	747161020	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná	kus	2,000	0,00	79,80	159,60	CS ÚRS 2015 02
47	K	747791120	Montáž měnicí prvek elektronický se zapojenými 2 vývody čidlo pohybu	kus	6,000	0,00	6,76	40,56	CS ÚRS 2015 02
25	M	345355120	spínač jednopólový 10A bílý IP20	kus	12,000	61,30		735,60	CS ÚRS 2016 02
18	M	345551000	zásuvka 1násobná 16A bílá	kus	10,000	71,30		713,00	CS ÚRS 2015 02
46	M	345358011	Časový spínač ventilátoru pod vypínač 230V 0-25 min.	kus	6,000	600,00		3 600,00	
49	M	345358015	Spínač pohybový -vnitřní 230V 750VA IP20	kus	6,000	500,00		3 000,00	
41	M	286163341	Nouzová signalizace 1.vzdálené místo -komplet	kus	2,000	11 102,00		22 204,00	

**D 748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 28 806,00**

21	M	348144110	A svítidlo LED 28W 2338lm IP44 přisazené kulaté 375mm	kus	8,000	1 300,00		10 400,00	CS ÚRS 2015 02
50	M	348144111	B svítidlo LED 37W 3265lm IP44 přisazené kulaté 480mm	kus	8,000	1 300,00		10 400,00	
51	K	748123115	Montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné bez čidla	kus	16,000	0,00	146,00	2 336,00	CS ÚRS 2015 02
26	K	748992200	Měření izolačního stavu svítidel	soubor	1,000	0,00	2 510,00	2 510,00	CS ÚRS 2015 02
27	K	748992300	Měření intenzity osvětlení	soubor	1,000	0,00	3 160,00	3 160,00	CS ÚRS 2016 02

**D PSV Práce a dodávky PSV 8 610,00**

**D 742 Elektromontáže - rozvodný systém 8 610,00**

52	K	742991110	Montáž nových přístrojů v rozvaděči RM02	KUS	9,000	0,00	200,00	1 800,00	
59	K	742991112	Montáž nových přístrojů v rozvaděči RM04	KUS	9,000	0,00	200,00	1 800,00	
60	M	358221070	jistič 1pólový-charakteristika B 6B/1	kus	4,000	164,00		656,00	CS ÚRS 2016 02
61	M	358221550	jistič 1pólový-charakteristika C 6C/1	kus	2,000	191,00		382,00	CS ÚRS 2016 02
62	M	358221090	jistič 1pólový-charakteristika B 10B/1	kus	2,000	138,00		276,00	CS ÚRS 2016 02
63	M	358221110	jistič 1pólový-charakteristika B 16B/1	kus	8,000	118,00		944,00	CS ÚRS 2016 02
58	M	358890640v	Proudový chránič s jističem 16B-1N-030AC	ks	2,000	1 376,00		2 752,00	

**D HZS Hodinové zúčtovací sazby 3 240,00**

22	K	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ ELEKTROINSTALACE	hod	10,000	0,00	324,00	3 240,00	CS ÚRS 2016 02
----	---	---------	---	-----	--------	------	--------	----------	----------------